
UCHWAŁA NR XLII/1222/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia opinii do koncepcji zmiany granic administracyjnych pomiędzy Gminą 
Miasto Szczecin a Gminą Goleniów

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2013 r. Nr 594, zm. Dz. U z 2013 r. Nr 645, Nr 1318); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zmianę granic administracyjnych pomiędzy Gminą Miasto Szczecin 
i Gminą Goleniów, polegającą na włączeniu do Gminy Miasto Szczecin działek nr 3/1, 3/2, 3/3 oraz 
3 /4 z obrębu Rzęśnica Gmina Goleniów o łącznej powierzchni 1,326 ha.

§ 2. Załącznik graficzny obrazujący obszar przeznaczony do włączenia w granice administracyjne 
Gminy Miasto Szczecin stanowi integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra

Id: FE8888C1-65B5-4C59-A7C1-DD6D0AA4F1E3. Podpisany Strona 1



 Załącznik do Uchwały Nr XLII/1222/14

Rady Miasta Szczecin

z dnia 23 czerwca 2014 r.

Id: FE8888C1-65B5-4C59-A7C1-DD6D0AA4F1E3. Podpisany Strona 1




